



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKI SUD U ŠIBENIKU
Stjepana Radića 81, 22000 Šibenik
OIB:29399332217
URED PREDSJEDNIKA
Broj: 5 Su-2615/2024-16
Šibenik, 04. travnja 2025

Na temelju članaka 24. Sudskog poslovnika ("Narodne novine" br.37/2014, 49/14, 8/15, 35/15, 123/15, 45/16, 29/17, 33/17, 34/17, 57/17, 101/18, 119/2018, 81/19, 128/19, 39/20, 47/20, 138/20, 70/21, 99/21, 145/21, 23/22, 12/23, 122/23 i 55/24) i temeljem čl. 10. Zakona o sudovima ("Narodne novine" br. 28/13, 33/15, 82/15, 82/16, 67/18, 126/19, 130/20, 21/22, 60/22, 16/23, 155/23 i 36/24) radi imenovanja troje pravosudnih dužnosnika, sutkinja Općinskog suda u Šibeniku, Kornelije Dodig, Antonije Rodić i Jelene Ćurković na 32 sjednici Državnog sudbenog vijeća, održanoj 12. prosinca 2024., i stupanja na dužnost, predsjednik Općinskog suda u Šibeniku, Mirko Škarica utvrđuje slijedeću:

IZMIJENA GODIŠNJEG RASPOREDA POSLOVA ZA 2025. U OPĆINSKOM SUDU U ŠIBENIKU (druga izmjena)

Godišnji raspored poslova (u nastavku GRP-a) za 2025. poslovni broj 5 Su-2615/2024-3 od 29. studenoga 2024. mijenja se kako slijedi:

- I. U uvodu GRP-a, mijenja se tekst na 1. str pod točkom 2. koji glasi:
"Općinski sud u Šibeniku sa Stalnom službom u Kninu i Stalnom službom u Drnišu broji:
-31 suca uključujući i predsjednika suda (po sistematizaciji 40), od kojih su dva suca privremeno udaljena od obavljanja sudačke dužnosti, dva suca dugotrajno odsutna, a tri sudačka mjesta su u popuni" na način da sada ispravno glasi:
" Općinski sud u Šibeniku sa Stalnom službom u Kninu i Stalnom službom u Drnišu broji:
- 33 suca uključujući i predsjednika suda (po sistematizaciji 40), od kojih su dva suca privremeno udaljena od obavljanja sudačke dužnosti, dva suca dugotrajno odsutna,"
- II. U dijelu GRP-a, USTROJSTVENE JEDINICE, RASPORED POSLOVA I. URED PREDSJEDNIKA SUDA – SUDSKA UPRAVA mijenja se tekst na str. 2. pod toč. 2. na način da se briše: "Zamjenik predsjednik suda Toni Grgurin" sudac" te sada ispravno glasi: "Zamjenik predsjednika suda, Zorana Gligić Spahija, sutkinja, te se mijenja tekst pod toč. 3. "Glasnogovornica suda Melina Gulin Pavlaković, sutkinja", na

način da sada ispravno glasi: "Glasnogovornica suda Ana-Marija Paić Baković, sutkinja".

III. U dijelu GRP-a USTROJSTVENE JEDINICE- RASPORED POSLOVA II. SUDSKI ODJELI briše se tekst na str. 6 GRP-a koji glasi: "11. ODJEL ZA PRAĆENJE SUDSKE PRAKSE"

IV. U dijelu GRP-a USTROJSTVENE JEDINICE, RASPORED POSLOVA II. SUDSKI ODJELI 1. PARNIČNI ODJEL mijenja se tekst na str. 6. pod st 1.1 na način da se briše tekst: „Predsjednica Parničnog odjela je sutkinja Marta Plančić, koja rukovodi Odjelom u smislu članka 13. stavka 4. Sudskog poslovnika, te obavlja pojedine poslove Sudske uprave na temelju ovlaštenja predsjednika suda u smislu članka 6. Sudskog poslovnika“, i isti sada ispravno glasi „Predsjednica parničnog odjela je sutkinja Martina Miletić Lovrić, koja rukovodi Odjelom u smislu članka 13. stavka 4. Sudskog poslovnika, te obavlja pojedine poslove Sudske uprave na temelju ovlaštenja predsjednika suda u smislu članka 6. Sudskog poslovnika“, Predsjednici parničnog odjela dodjeljuju se u rad riješeni predmeti sudaca koji više nisu na radu u ovom sudu, kao i sudaca ovog suda koji više nisu suci parničnog odjela i to:

- spisi koje po žalbi dostaviti na odlučivanje
- revizije
- odgovor na žalbu
- odgovor na reviziju
- pristojbe
- vraćanje predujma
- odluku o neurednim dostavama po reviziji, žalbi, pristojbama
- otpremu po dostavljenim podnescima za reviziju, žalbu, pristojbe
- radnje do arhiviranja"

U dijelu GRP-a USTROJSTVENE JEDINICE, RASPORED POSLOVA II. SUDSKI ODJELI 1. PARNIČNI ODJEL mijenja se tekst na str. 6. pod st.1.2. na način da se briše tekst: „Zamjenica predsjednice Parničnog odjela je sutkinja Jasminka Mrčela koja zamjenjuje predsjednika odjela u slučaju odsutnosti mu ili spriječenosti“ te sada ispravo glasi: „Zamjenik predsjednice parničnog odjela je sudac Toni Grgurin koji zamjenjuje predsjednicu odjela u slučaju odsutnosti iste ili spriječenosti“

U dijelu GRP-a USTROJSTVENE JEDINICE RASPORED POSLOVA II. SUDSKI ODJELI 1. PARNIČNI ODJEL mijenja se na str. 6. GRP-a, SUCI PARNIČNOG ODJELA st.1.3. na način da se briše tekst: "Referada 11 Marta Plančić", te se nakon teksta: "Referada 76 Jadranka Longin" dodaje tekst: „Referada 82 Kornelija Dodig kojoj se dodjeljuju riješeni preostali predmeti iz referade 11 sutkinje Marte Plančić i to:

- prekidi
- spisi koje po žalbi treba dostaviti na odlučivanje
- revizije
- odgovor na žalbu

- odgovor na reviziju
- pristojbe
- vraćanje predujma
- odluku o neurednim dostavama
- otpremu po dostavljenim podnescima
- radnje do arhiviranja

Referada 83 Antonija Rodić."

U odnosu na riješene predmete sudaca koji više nisu na radu u ovom sudu, kao i sudaca ovog suda koji više nisu suci parničnog odjela i to: prekidi iz ranijih referada sudaca S. Macanović, S. Ćoraš Gega, M. Knez, N. Vrvilo, Ž. Pašare, Ž. Radačića, sudskih savjetnika J. Topić, J. Mijalić, M. Spahije

- prijedlog za ponavljanje postupka
- prijedlog za donošenje dopunskog rješenja i presude
- prijedlog za povrat u prijašnje stanje
- te ostale predmete u kojima treba donijeti odluku, a protiv koje je dopušten pravni lijek
- odluku o neurednim dostavama presuda, i svih odluka protiv kojih je dopušten pravni lijek
- otpremu po dostavljenim podnescima za presude, i sve odluke protiv kojih je dopušten pravni lijek.

isti se imaju temeljem članka 40. Pravilnika o radu u sustavu e-spis ponoviti kroz automatsku dodjelu.

U dijelu GRP-a USTROJSTVENE JEDINICE RASPORED POSLOVA. II. SUDSKI ODJELI PARNIČNI ODJEL (koji se odnosi na str 7. st. 1.10. PARNIČNI PREDMET I-upisnik P i Pn naslov SUCIMA) mijenja se tekst na način da se na str. 7. briše tekst: „- Marti Plančić (referada 11) a na str. 8. nakon teksta Jadranka Longin (referada 76) uz oslobođenje od dodjele 50%, dodaje tekst "-Korneliji Dodig, (referada 82), - Antoniji Rodić, (referada 83)".

U dijelu GRP-a USTROJSTVENE JEDINICE RASPORED POSLOVA. II. SUDSKI ODJELI PARNIČNI ODJEL na str. 9 koja se odnosi na st. 1.12. str. 8 GRP-a, naslov PARNIČNI PREDMETI upisnici P, Psp Ps i Pn) mijenja se tekst na način da se na str. 9. u tekstu " dodjeljuju u rad sucima: briše tekst" - Marti Plančić (referada 11) a na kraju naslova dodaje tekst "-Korneliji Dodig, (referada 82) - Antoniji Rodić, (referada 83)"

U dijelu GRP-a USTROJSTVENE JEDINICE RASPORED POSLOVA. II. SUDSKI ODJELI PARNIČNI ODJEL na str. 9 koja se odnosi na st. 1.13. (naslov PARNIČNI PREDMETI upisnici Povrv, dodjeljuju se u rad sucima) mijenja se tekst na način da se briše tekst: - "Marti Plančić (referada 11) a na kraju teksta: "Jadranka Longin (referada 76) uz oslobođenje od dodjele 50%", dodaje tekst "- Korneliji Dodig, (referada 82), - Antoniji Rodić, (referada 83)".

U dijelu GRP-a USTROJSTVENE JEDINICE RASPORED POSLOVA. II. SUDSKI ODJELI PARNIČNI ODJEL na str. 10. st. 1.15. koja se odnosi na listu suca izmiritelja mijenja se tekst na način da se briše - "Marti Plančić (referada 11)"

V. U dijelu GRP-a USTROJSTVENE JEDINICE RASPORED POSLOVA. II. SUDSKI ODJELI 4. IZVANPARNIČNI ODJEL (IZVANPARNIČNI I OVRŠNI) na str. 16. koja se odnosi na st. 4.3. SUCI IZVANPARNIČNOG ODJELA mijenja se tekst na način da se briše tekst: -"Marta Plančić (referada 11)" te umjesto njega treba stajati Martina Miletić Lovrić.

U dijelu GRP-a USTROJSTVENE JEDINICE RASPORED POSLOVA. II. SUDSKI ODJELI 4. IZVANPRANIČNI ODJEL (IZVANPARNIČNI I OVRŠNI na str. 21. toč. 4.14. DODJELA PREDMETA IZ UPISNIKA Pom GRUPA G, Ostali izvanparnični predmeti, mijenja se tekst na način da se briše tekst: „dodjeljuju se u rad u matičnom sudu sutkinji Marti Plančić“ umjesto toga dodaje se tekst: „dodjeljuju se u rad u matičnom sudu sutkinji Martini Miletić Lovrić“

U dijelu GRP-a USTROJSTVENE JEDINICE RASPORED POSLOVA. II. SUDSKI ODJELI 4. IZVANPRANIČNI ODJEL (IZVANPARNIČNI I OVRŠNI) na str. 21. koji se odnosi na toč. st. 4.15. DODJELA PREDMETA IZ UPISNIKA Su, OV-I i Pom-eu, mijenja se tekst na način da se briše dio teksta koji se odnosi na Su predmete koji glasi: „a kao njegova zamjena određuje zamjenik predsjednika suda Toni Grgurin (referada 31) umjesto toga treba stajati: „a kao njegova zamjena određuje se zamjenica predsjednika suda Zorana Gligić Spahija“ (referada 69), te se u odnosu na dodjelu Ov-I predmeta, mijenja tekst koji glasi: „dodjeljuju se u rad, kao specijalizacija, predsjedniku suda Mirku Škarici (referada 57), a kao njegova zamjena određuju se suci Jasminka Mrčela (referada 8), Toni Grgurin (referada 3), Silvija Maleš (referada 18) i Helena Stojić (referada 30),“ na način da treba stajati: „dodjeljuju se u rad, kao specijalizacija, predsjedniku suda Mirku Škarici (referada 57), a kao njegova zamjena određuju se suci Zorana Gligić Spahija“ (referada 69), Jasminka Mrčela (referada 8), Toni Grgurin (referada 3), Silvija Maleš (referada 18) i Helena Stojić".

VI. U dijelu GRP-a USTROJSTVENE JEDINICE RASPORED POSLOVA. II. SUDSKI ODJELI, 5. PREKRŠAJNI ODJEL na str 22. koja se odnosi na toč. 5.2. mijenja se tekst na način da se briše tekst: Zamjenica prekršajnog odjela je sutkinja Mirjana Belamarić, koja zamjenjuje predsjednicu odjela u slučaju odsutnosti joj ili spriječenosti "te umjesto toga treba ispravno stajati: "Zamjenica predsjednice prekršajnog odjela je sutkinja Ana-Marija Paić Baković, koja zamjenjuje predsjednicu odjela u slučaju odsutnosti joj ili spriječenosti".

U dijelu GRP-a USTROJSTVENE JEDINICE RASPORED POSLOVA. II. SUDSKI ODJELI, 5. PREKRŠAJNI ODJEL na str 22. koja se odnosi na toč. 5.3. SUCI PREKRŠAJNOG ODJELA mijenja se tekst na način da nakon teksta: „Referada 22 Ana-Marija Paić Baković“, dodaje tekst „Referada 81 Jelena Ćurković“, dok se u dijelu GRP-a PREKRŠAJNI ODJEL na str 23. koja se odnosi na toč. 5.7 kako se dodjeljuju predmeti mijenja tekst na način da se mijenja tekst: „Referada 22 Ana-Marija Paić

Baković“ te treba ispravno stajati Referada 22 Ana-Marija Paić Baković -sjedište suda, te se nakon toga dodaje tekst:" Referada 81 Jelena Ćurković-sjedište suda.

VII. U dijelu GRP-a USTROJSTVENE JEDINICE RASPORED POSLOVA. II. SUDSKI ODJELI, ZEMLJIŠNOKNJIŽNI ODJEL na str 25. u uvodu mijenja se tekst na način da se briše se dio teksta: „Zamjenica predsjednice Zemljišnoknjižnog odjela je sutkinja Martina Miletić Lovrić koja zamjenjuje predsjednicu odjela u slučaju odsutnosti iste ili spriječenosti.“ te treba ispravno stajati: „Zamjenica predsjednice Zemljišnoknjižnog odjela je sutkinja Antonija Rodić, koja zamjenjuje predsjednicu odjela u slučaju njene odsutnosti ili spriječenosti.

VIII. U dijelu GRP-a USTROJSTVENE JEDINICE RASPORED POSLOVA. II. SUDSKI ODJELI, ZEMLJIŠNOKNJIŽNI ODJEL, 7. ZEMLJIŠNOKNJIŽNI ODJEL U ŠIBENIKU na str 25. toč 7.1. SUCI ZEMLJIŠNOKNJIŽNOG ODJELA U ŠIBENIKU SU: mijenja se tekst na način da se briše dio teksta: „sutkinja Martina Miletić Lovrić“ te treba ispravno stajati: „ sutkinja Antonija Rodić “, te se u nastavku briše tekst: „Predmeti u kojima su po izjavljenim pravnim lijekovima ovlašteni odlučivati zk suci, raspoređuju u rad sutkinji Jadranki Longin, predsjednici zemljišnoknjižnog odjela, a njena zamjene je sutkinje Martina Miletić Lovrić“ te treba ispravno stajati: „Predmeti u kojima su po izjavljenim pravnim lijekovima ovlašteni odlučivati zk suci, raspoređuju u rad sutkinji Jadranki Longin, predsjednici zemljišnoknjižnog odjela, a njena zamjene su za slučaj potrebe sutkinja Antonija Rodić“.

IX. U dijelu GRP-a USTROJSTVENE JEDINICE RASPORED POSLOVA. II. SUDSKI ODJELI, ZEMLJIŠNOKNJIŽNI ODJEL, 8. POSEBNI ZEMLJIŠNOKNJIŽNI ODJEL U TISNOM na str 28. toč. 8.1. SUCI ZEMLJIŠNOKNJIŽNOG ODJELA U TISNOM SU: mijenja se tekst na način da se briše dio teksta: „sutkinja Martina Miletić Lovrić“ te treba ispravno treba stajati: „sutkinja Antonija Rodić“, te se u nastavku briše tekst: „Predmeti u kojima su po izjavljenim pravnim lijekovima ovlašteni odlučivati zk suci, raspoređuju u rad sutkinji Jadranki Longin, predsjednici zemljišnoknjižnog odjela, a njene zamjena je sutkinja Martina Miletić Lovrić“ te treba ispravno stajati: „Predmeti u kojima su po izjavljenim pravnim lijekovima ovlašteni odlučivati zk suci, raspoređuju u rad sutkinji Jadranki Longin, predsjednici zemljišnoknjižnog odjela, a njena zamjena je za slučaj potrebe sutkinja Antonija Rodić“.

X. U dijelu GRP-a USTROJSTVENE JEDINICE RASPORED POSLOVA. II. SUDSKI ODJELI, ZEMLJIŠNOKNJIŽNI ODJEL, 9. ZEMLJIŠNOKNJIŽNI ODJEL STALNE SLUŽBE U DRNIŠU str 29., toč. 9.1. SUCI ZEMLJIŠNOKNJIŽNOG ODJELA U DRNIŠU SU: mijenja se tekst na način da se briše dio teksta: „sutkinja Martina Miletić Lovrić“ te treba ispravno stajati: „ sutkinja Martina Miočević Šušnjić i sutkinja Antonija Rodić“, te umjesto teksta „-sutkinja Jadranka Longin, koja zaprima u rad predmete za rješavanje po zemljišnoknjižnom sucu, a njena zamjena je za slučaj potrebe je sutkinja Martina Miletić Lovrić“ treba ispravno stajati „-sutkinja Jadranka Longin, koja zaprima u rad predmete za rješavanje po zemljišnoknjižnom sucu, a njena zamjena je za slučaj potrebe je sutkinja Antonija Rodić“

XI. Briše se u cijelosti dio GRP-a, koji se odnosi na USTROJSTVENE JEDINICE RASPORED POSLOVA. II. SUDSKI ODJELI, na str. 31 tekst koji glasi: "11. ODJEL ZA PRAĆENJE SUDSKE PRAKSE.

U odjel za praćenje sudske prakse raspoređuju se:

sutkinja Marta Plančić za predmete iz područja parničnog odjela, izvanparničnog odjela (ovršni i izvanparnični), obiteljskog odjela i zemljišnoknjižnog odjela;

- sudac Stipe Čipčić za predmete iz područja kaznenog odjela i odjela za mladež;

- sutkinja Marina Belak za predmete iz područja prekršajnog odjela.

Suci, sudski savjetnici i zapisničari zaduženi za postupanje na temelju Pravilnika o načinu anonimizacije, objave i pretraživanja anonimiziranih sudskih odluka (Narodne novine broj 134/2024) su suci :

-Marta Plančić -Stipe Čipčić -Marina Belak,

sudski savjetnici, viši sudski savjetnici i viši sudski savjetnici - specijalisti

- Zrinka Aužina

- Goran Rožić

- Anamarija Krnić Šupe

- Ivana Bolanča

službenice:

-Blažena Vunić i Svjetlana Jozić, te svi zapisničari koji rade u referadama sudaca i sudskih savjetnika."

XII. U dijelu GRP-a koji se odnosi na III. SUDSKA PISARNICA toč. 2. POSEBNA SUDSKA PISARNICA ZA PARNIČNE PREDMETE. 2.4. Zapisničari posebne sudske pisarnice za parnične predmete u referadama sudaca na str 33. mijenja se tekst na način da se briše dio teksta: "18. Vice Žurić (primarni raspored u ovršnoj pisarnici) sa sutkinjom Ana Kević Brakus" te isti sada ispravno glasi: "18. Vice Žurić sa sutkinjom Antonijom Rodić".

U dijelu GRP-a koji se odnosi na III. SUDSKA PISARNICA toč. 2. POSEBNA SUDSKA PISARNICA ZA PARNIČNE PREDMETE toč. 2.4. Zapisničari posebne sudske pisarnice za parnične predmete u referadama sudaca na str. 33. mijenja se tekst na način da se nakon teksta: "5. Mirela Ramadža (primarni raspored u parničnoj pisarnici) sa sutkinjom Anđelkom Bagić" dodaje tekst" Danijela Gulin sa sutkinjom Kornelijom Dodig".

XIII. U dijelu GRP-a koji se odnosi na III. SUDSKA PISARNICA toč. 4. POSEBNA SUDSKA PISARNICA ZA OVRŠNE PREDMETE. toč. 4.4. Zapisničari posebne sudske pisarnice za ovršne predmete u referadama sudaca na str. 33. mijenja se tekst na način da se briše dio teksta "4. Vice Žurić sa sutkinjom Anom Kević Brakus"

XIV. U dijelu GRP-a koji se odnosi na III. SUDSKA PISARNICA toč. 6. POSEBNA SUDSKA PISARNICA ZA PREKRŠAJNE PREDMETE toč. 6.4. Zapisničari posebne sudske pisarnice za prekršajne predmete u referadama sudaca na str. 35.

mijenja se dio teksta na način da se nakon teksta: "Valentina Čaleta- Car sa sutkinjom Anom-Marijom Paić Baković" dodaje tekst: "Zrinka Magazin sa sutkinjom Jelenom Čurković"

XV. U dijelu GRP-a koji se odnosi na III. SUDSKA PISARNICA toč. 9. STALNA SLUŽBA U DRNIŠU na str 36. u toč 9.1. mijenja se tekst na način da se briše: „Za Voditelja Stalne službe u Drnišu određuje se sutkinja Lovranka Grabić Abramac, koja pomaže predsjedniku suda u obavljanju poslova sudske uprave., a njen zamjenik je u slučaju odsutnosti ili spriječenosti sudac Mato Jelić“, te treba ispravno stajati „Za Voditelja Stalne službe u Drnišu određuje se sutkinja Lovranka Grabić Abramac, koja pomaže predsjedniku suda u obavljanju poslova sudske uprave., a njena zamjenica je u slučaju odsutnosti ili spriječenosti sutkinja Zrinka Gojo,

XVI. Mijenja se tekst GRP na str 55. i 56. koji se odnosi na V. OSLOBOĐENJE SUDACA OD RADA NA SUDSKIM PREDMETIMA, te sada tekst ispravno glasi:

"U skladu sa okvirnim mjerilima za rad sudaca, br. KLASA:710-01/21-01/274, URBROJ:514-03-01-02/01-2131 od 27. prosinca 2021. sudačka se dužnost umanjuje:

1. Predsjedniku suda Mirku Škarici za 100 % (članak 30. st. 2. Zakona o sudovima "Narodne novine br. 28/2013, 33/2015, 82/2015, 82/2016, 67/2018, 126/2019, 130/2020, 21/2022, 60/2022, 16/2023, 155/2023, 36/2024).

2. Zamjenici predsjednika suda sutkinji kaznenog odjela, Zorani Gligić Spahija za 25% (članak 10. st. 4. Okvirnih mjerila za rad sudaca) te kao sucu za praćenje i proučavanje sudske prakse iz područja kaznenog prava, (članak 8. st 1.i 3., Okvirnih mjerila za rad sudaca) koja obuhvaća praćenje općih pravnih shvaćanja i općih stajališta za osiguranje jedinstvene primjene zakona i ravnopravnosti građana, te jednakost svih pred zakonom, pripremanje nacrtu pravnih shvaćanja i drugih materijala sa sjednice sudskih odjela, praćenje i proučavanje sudske prakse kao i praćenje europskih propisa i sudske prakse Europske unije i Europskog suda za ljudska prava obavljanje drugih poslova određenih Zakonom o sudovima i rasporedom poslova Okvirnih mjerila za rad sudaca) za 10% odnosno ukupno 35%, a koja obavlja poslove evidencije podataka o kojima ovisi utvrđivanje kvalitete rada suca: prikuplja, vodi i objavljuje (članka 9. Metodologije ocjenjivanja obnašanja sudačke dužnosti Narodne novine br 125/2019, 131/2024, 132/2024 od 28. prosinca 2024 za suce kaznenog odjela. Prikupljane podatke čuva u predmetu sudske uprave te jednom mjesečno objavljuje podatke sucima na koje se odnose.

3. Predsjedniku Kaznenog odjela, sucu Stipi Čipčiću za ukupno 10% (članak 11. st.1 Okvirnih mjerila za rad sudaca).

4. Predsjednici Parničnog odjela sutkinji Martini Miletić Lovrić za 15% (članak 11. st. 2. Okvirnih mjerila za rad sudaca) te kao mentorici sudske savjetnice Anamarije Krnić

Šupe za praćenje i proučavanje sudske prakse u predmetima iz područja građanskog i obiteljskog prava (članak 8. st 1.i 3., Okvirnih mjerila za rad sudaca) koja obuhvaća praćenje općih pravnih shvaćanja i općih stajališta za osiguranje jedinstvene primjene zakona i ravnopravnosti građana, te jednakost svih pred zakonom, pripremanje nacрта pravnih shvaćanja i drugih materijala sa sjednice sudskih odjela, praćenje i proučavanje sudske prakse kao i praćenje europskih propisa i sudske prakse Europske unije i Europskog suda za ljudska prava obavljanje drugih poslova određenih Zakonom o sudovima i rasporedom poslova (članak 8. st 1. i 3. Okvirnih mjerila za rad sudaca) za 8%, kao mentorici sudskom savjetniku Marku Spahiji za 5 % (članak 6. Okvirnih mjerila za rad sudaca, od čega za mentorstvo ukupno 12% (članak 6. Okvirnih mjerila za rad sudaca odnosno maksimalno oslobođenje za mentorstvo), što sve ukupno iznosi 27%, a koja obavlja poslove evidencije podataka o kojima ovisi utvrđivanje kvalitete rada suca: prikuplja, vodi i objavljuje (članka 9. Metodologije ocjenjivanja obnašanja sudačke dužnosti Narodne novine br 125/2019, 131/2024, 132/2024 od 28. prosinca 2024 za suce građanskog i obiteljskog odjela. Prikupljane podatke čuva u predmetu sudske uprave te jednom mjesečno objavljuje podatke sucima na koje se odnose.

5. Predsjednici Odjela za mladež, sutkinji kaznenog odjela, Nives Vrvilo za 10% (članak 11. st.1 Okvirnih mjerila za rad sudaca).

6. Predsjednici Izvanparničnog odjela sutkinji Silviji Maleš za 10 % (članak 11. st.1 Okvirnih mjerila za rad sudaca, kao mentorici višoj sudskoj savjetnici specijalistici Ivani Bolanča za 5% i sudskoj savjetnici Niki Vuletin Bujas za 10 %, od čega za mentorstvo ukupno 12% (članak 6. Okvirnih mjerila za rad sudaca odnosno maksimalno oslobođenje za mentorstvo) što sve ukupno iznosi 22 %,

7. Predsjednici Zemljišnoknjižnog odjela sutkinji Jadranki Longin za 10 % (članak 11. st.1 Okvirnih mjerila za rad sudaca) i kao mentorici višoj sudskoj savjetnici specijalisti Vlatki Gašperov za 10 %, višoj sudskoj savjetnici specijalisti Alenki Skubic za 5%, sudskoj savjetnici Anamariji Krnić Šupe za 2 %, sudskoj savjetnici Luciji Bošnjak za 10%, sudskoj savjetnici Josipi Belamarić za 2% i višem sudskom savjetniku za Marku Spahiji 5%, (članak 6. Okvirnih mjerila za rad sudaca, odnosno maksimalno oslobođenje za mentorstvo) što ukupno za mentorstvo iznosi 12%, a ukupno oslobođenje iznosi 22%.

8. Predsjednici Obiteljskog odjela, sutkinji Melini Pavlaković Gulin za 10% (članak 11.st.1 Okvirnih mjerila za rad sudaca).

9. Predsjednici Prekršajnog odjela sutkinji Marini Belak za 10% (članka 11.st.1 Okvirnih mjerila za rad sudaca) te za 10% kao mentorici višem sudskom savjetniku Josi Mijaliću 10%, i višoj sudskoj savjetnici Zrinki Aužina za 10% (članak 6. Okvirnih mjerila za rad sudaca) što ukupno za mentorstvo iznosi 12%, a što ukupno iznosi 22%.

10. Sutkinji Ani-Mariji Paić Baković kao glasnogovornici Suda za 10%, (Članak 12 st.2. Okvirnih mjerila za rad sudaca), kao mentorici sudskom savjetniku Goranu Rožiću za 8%, što ukupno iznosi 11

12. Sutkinji Mirjani Belamarić, kao sutkinji za praćenje i proučavanje sudske prakse iz područja prekršajnog prava (članak 8. st 1.i 3., Okvirnih mjerila za rad sudaca) za 10% koja obuhvaća praćenje općih pravnih shvaćanja i općih stajališta za osiguranje jedinstvene primjene zakona i ravnopravnosti građana, te jednakost svih pred zakonom, pripremanje nacрта pravnih shvaćanja i drugih materijala sa sjednice sudskih odjela, praćenje i proučavanje sudske prakse kao i praćenje europskih propisa i sudske prakse Europske unije i Europskog suda za ljudska prava obavljanje drugih poslova određenih Zakonom o sudovima i rasporedom poslova Okvirnih mjerila za rad sudaca), a koja obavlja poslove evidencije podataka o kojima ovisi utvrđivanje kvalitete rada sudca: prikuplja, vodi i objavljuje (članka 9. Metodologije ocjenjivanja obnašanja sudačke dužnosti Narodne novine br 125/2019, 131/2024, 132/2024 od 28. prosinca 2024,) za suce prekršajnog odjela. Prikupljane podatke čuva u predmetu sudske uprave te jednom mjesečno objavljuje podatke sucima na koje se odnose.

11. Sutkinji Silvani Klisović, kao mentorici višoj sudskoj savjetnici-specijalistici Alenki Skubic za 5 % i Ivani Bolanča za 5 %, i sudskom savjetniku Goranu Rožiću za 2 % što ukupno iznosi 12%.(članak 6. Okvirnih mjerila za rad sudaca).

13. Sutkinji izvanparničnog odjela, Heleni Stojić za 8 % kao mentorici sudskoj savjetnici Josipi Belamarić na ostavinskim predmetima (članak 6. Okvirnih mjerila za rad sudaca).

14. Voditeljici Stalne službe u Drnišu, sutkinji Lovranki Grabić Abramac za 10 % (članak 12 st. 4. Okvirnih mjerila za rad sudaca).

15. Voditeljici Stalne službe u Kninu, sutkinji Zrinki Gojo, za 10 % (članak 12 st. 4. Okvirnih mjerila za rad sudaca).

XVII. U ostalom dijelu ostaje na snazi Godišnji raspored poslova za 2025. broj 5 Su-2615/2024-3 od 29. studenoga te Izmjena Godišnjeg rasporeda za 2025. broj 5 Su-2615/2024-12 od 21. veljače 2025.

Predsjednik suda
Mirko Škarica

Uputa o pravnom lijeku:

Sudac i sudski savjetnik mogu u roku od 3 dana izjaviti prigovor predsjedniku suda na Izmjenu godišnjeg rasporeda poslova, a ostali službenici mogu u roku 3 dana staviti primjedbu na Izmjenu godišnjeg rasporeda poslova. Izjavljeni prigovor odnosno primjedba ne odgađa izvršenje godišnjeg rasporeda poslova.

DNA:

1. Ministarstvu pravosuđa, uprave i digitalne transformacije Republike Hrvatske
2. Županijskom sudu u Šibeniku
3. Visokom prekršajnom sudu Republike Hrvatske
4. Sucima i sudskim savjetnicima, putem službene adrese elektroničke pošte
5. Ostalim službenicima i namještenicima ovog Suda, putem službene adrese
6. Administratoru sustava eSpisa
7. Arhiva Su

Broj zapisa: **9-30875-ce782**

Kontrolni broj: **0e2de-25b7d-a11fb**

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:

CN=Mirko Škarica, O=OPĆINSKI SUD U ŠIBENIKU, C=HR

Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:

<https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/>



unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.

Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, **Općinski sud u Šibeniku** potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.